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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
20001-33-33-
006-2012-00115-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

MARÍA SORANGEL
QUINTERO ROJAS Y
JHONY CUEVAS
TRILLOS

MUNICIPIO DE
AGUACHICA,HOSPITAL
JOSE DAVID PADILLA
VILLAFAÑE,HOSPITAL
LOCAL DE AGUACHICA

Acción de
Reparación
Directa

08/05/2024 Auto
Interlocutorio

YDOResuelve solicitud sobre
medida cautelar. . Documento
firmado electrónicamente
por:JUAN PABLO CARDONA
ACEVEDO fecha firma:May 8
2024 4:23PM...

1
20001-33-33-
006-2012-00115-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

MARÍA SORANGEL
QUINTERO ROJAS Y
JHONY CUEVAS
TRILLOS

MUNICIPIO DE
AGUACHICA,HOSPITAL
JOSE DAVID PADILLA
VILLAFAÑE,HOSPITAL
LOCAL DE AGUACHICA

Acción de
Reparación
Directa

08/05/2024 Auto de
Tramite

YDODISPONE que por
Secretaria se remita el
expediente digital a la
Profesional Universitario Grado
12 de la Secretaria del Tribunal
Administrativo del Cesar, a fin de
que verifique la liquidacion del ...

2
20001-33-33-
006-2015-00201-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

ALVARO IGNACIO
ROJAS ALVAREZ

HOSPITAL REGIONAL DE
AGUACHICA Ejecutivo 08/05/2024

Auto que
Modifica
Liquidacion
del Credito

YDO . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
4:23PM...

Juzgado Administrativo de Valledupar-Juzgado Administrativo 008 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 09/05/2024
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3
20001-33-33-
008-2017-00432-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

FANNY GAMEZ
ESCORCIA

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FNPSM - SECRETARIA DE
EDUCACION DE
VALLEDUPAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto de
Tramite

YDODISPONE que por
Secretaria se remita el
expediente digital a la
Profesional Universitario Grado
12 de la Secretaria del Tribunal
Administrativo del Cesar, a fin de
que verifique la liquidacion del ...

4
20001-33-33-
008-2018-00013-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

YESSICA CELSA
VILORIA Y OTROS

E.S.E. HOSPITAL DE
TAMALAMEQUE

Acción de
Reparación
Directa

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

5
20001-33-33-
008-2018-00102-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

EDUARDO ENRIQUE
BORNACHERA ARIAS

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FNPSM - FIDUPREVISORA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto
Interlocutorio

YDOApertura proceso
sancionatorio en contra del
doctor CAMILO PINTO MORON,
en su calidad de SECRETARIO
DE EDUCACION MUNICIPAL
DE VALLEDUPAR. . Documento
firmado electrónicamente
por:JUAN PABLO CARDONA...

6
20001-33-33-
008-2018-00170-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

JOSE OSWALDO
OCHICA SUAREZ

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...
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7
20001-33-33-
008-2018-00412-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

YADIS MILENA
CANOLES JURADO Y
OTROS

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

8
20001-33-33-
008-2018-00444-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO ELKIN - VILLA REAL

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR - OFICINA
ASESORA DE
PLANEACION MUNICIPAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

9
20001-33-33-
008-2019-00385-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

JAIRO RODRIGUEZ
CORTES Y OTROS

DIRECCIÓN EJECUTIVA
RAMA JUDICIAL, NACION
- RAMA JUDICIAL -
MINISTERIO DE DEFENSA
- POLICIA NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

08/05/2024
Auto
Concede
Recurso de
Apelación

CBBcontra la sentencia .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

10
20001-33-33-
008-2021-00018-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

MARIA DEL ROSARIO -
MANJARREZ OÑATE

HOSPITAL MARINO
ZULETA RAMIREZ DE LA
PAZ

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto
Concede
Recurso de
Apelación

CBBcontra la sentencia .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...
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11
20001-33-33-
008-2021-00106-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

GRACIELA EDITH
JIMENEZ LOPEZ

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

12
20001-33-33-
008-2021-00171-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

FUNDACION
EMPRESARIAL Y
CULTURAL DE
ATENCION INTEGRAL
FAICO ONG

MUNICIPIO DE SAN
ALBERTO CESAR Ejecutivo 08/05/2024

Auto decreta
medida
cautelar

YDO . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
4:23PM...

12
20001-33-33-
008-2021-00171-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

FUNDACION
EMPRESARIAL Y
CULTURAL DE
ATENCION INTEGRAL
FAICO ONG

MUNICIPIO DE SAN
ALBERTO CESAR Ejecutivo 08/05/2024 Auto de

Tramite

YDODISPONE que por
Secretaria se remita el
expediente digital a la
Profesional Universitario Grado
12 de la Secretaria del Tribunal
Administrativo del Cesar, a fin de
que verifique la liquidacion del ...

13
20001-33-33-
008-2021-00333-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

SONIA BEATRIZ
DAVILA GARCIA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...
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5/8

14
20001-33-33-
008-2022-00040-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO DORIS MEJIA PINTO

MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

15
20001-33-33-
008-2022-00074-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

MONICA PATRICIA
GELVEZ HERNANDEZ

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/03/2024 Auto
Interlocutorio

CBBApertura sancionatorio .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:Mar 13 2024
5:33PM...

16
20001-33-33-
008-2022-00078-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

ALIZ - FERNANDEZ
CORONEL

MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

17
20001-33-33-
008-2022-00082-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

MARIA MAGOLA
GUERRA DE CASTRO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...
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6/8

18
20001-33-33-
008-2022-00138-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

LUDIS ESTHER
ZARATE VILLAMIL

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

19
20001-33-33-
008-2022-00427-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

MARIO MARQUEZ
TORRES

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

08/05/2024
Auto
Rechaza
Demanda

CBBno subsanaron lo requerido
en el auto inadmisorio .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

20
20001-33-33-
008-2023-00296-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

DINORA BEATRIZ
GUTIERREZ RUIZ

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto Para
Alegar

EPDINCORPORAR PRUEBA,
FIJA LITIGIO Y ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

21
20001-33-33-
008-2023-00477-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

ILDEMIRO MIGUEL
BRUGUES MARTINEZ

DEPARTAMENTO DEL
CESAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto admite
demanda

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...
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7/8

22
20001-33-33-
008-2023-00497-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

JULIA MICAELA
ARZUAGA ARAUJO

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024
Auto
Rechaza
Demanda

CBBNo subsanaron lo requerido
en el auto inadmisorio .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

23
20001-33-33-
008-2023-00508-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

NESTOR MANUEL
MONTERO NIEVES

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto Para
Alegar

EPDINCORPORAR PRUEBA,
FIJAR LITIGIO Y ALEGATOS. .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

24
20001-33-33-
008-2023-00509-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

JAFETH ANTONIO
RENTERIA GONZALEZ

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto Para
Alegar

EPDINCORPORA PRUEBA,
FIJA LITIGIO Y ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

25
20001-33-33-
008-2023-00510-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

NORIS BEATRIZ
LOPEZ ARIZA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto Para
Alegar

EPDINCORPORA PRUEBA,
FIJA LITIGIO Y ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...
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8/8

26
20001-33-33-
008-2023-00511-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

LUZ MARINA VILORIA
DE NIEBLES

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto Para
Alegar

EPDINCORPORA PRUEBA,
FIJA LITIGIO Y ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

27
20001-33-33-
008-2023-00513-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

VILMA LALLEMAND
OSUNA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto Para
Alegar

EPDINCORPORA PRUEBA,
FIJA LITIGIO Y ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...

28
20001-33-33-
008-2023-00515-
00

JUAN PABLO
CARDONA ACEVEDO

OLGER EDUARDO
GUERRA NORIEGA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

08/05/2024 Auto Para
Alegar

EPDINCORPORA PRUEBA,
FIJA LITIGIO Y ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 8 2024
2:19PM...
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